
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 3804Dl/2020/IT

Číslo smlouvy poskytovatele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služby

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany
 

 

 

 

Statutární město Ostrava K2 atmitec s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Koksární 1097/7, Přívoz, 702 00 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena jednatelem

Mgr. Kateřinou Šebestovou Ing. Luďkem Vydrou

IČO: 00845451 IČO: 42767717

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ42767717

Peněžní ústav: Peněžní ustav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah dodatku

č|.|.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o poskytování služby „Videokonference“ (č. smlouvy

objednatele 3804/2018/IT) ze dne 15. 1. 2019 takto:

2. Znění článku IV., odstavce 1. se nahrazuje novým zněním:

Odměna za poskytnutí služby je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 9.690,- Kč bez DPH za

měsíc.

3. Znění článku IV., odstavce 2. se nahrazuje novým zněním:

Odměna za poskytnutí služby za časový úsek od data akceptace do posledního kalendářního dne měsíce,

ve kterém k akceptaci došlo, bude vypočtena jako součin počtu těchto kalendářních dnů a částky 322 Kč

bez DPH (částka za kalendářní den poměrná k ceně za měsíc podle odstavce 1 tohoto článku).

4. Znění článku IV., odstavce 4. se nahrazuje novým zněním:

Odměna za službu bude objednatelem hrazena čtvrtletně. Smluvní strany se dohodly, že celková cena

služby za jedno kalendářní čtvrtletí je 29.070,- Kč bez DPH.

1/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služby “Videokonference“ _



2/3

Statutární město Ostrava

magistrát

5. Příloha č. 1 - Technická specifikace služby, se nahrazuje novým zněním, které je součástí tohoto dodatku

a tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím Registru smluv.

2. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 03282/RM/48 ze dne

18.02.2020, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky malého rozsahu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany souhlasí, že příloha č. 1 tohoto dodatku tvoří jeho nedílnou součást.

0 příloha č. 1 — Technická specifikace služby

  

  

  

  

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: Datum:

Místo: Místo:

zmocněnec Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Luděk Vydra

náměstek primátora jednatel

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služby “Videokonference“ _



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č.: 3804Dl/2020/IT

Technická specifikace služby

Popis služby:

Videokonference představuje způsob multimediální komunikace, který umožňuje současný přenos zvuku a

obrazu mezi dvěma i více účastníky. Komunikace umožňuje sdílení prezentovaných dat, odehrává se na

libovolnou vzdálenost a probíhá v reálném čase.

Poskytovatel zajištíuje službu videokonference „VIDEOROOM BASIC“ + vícebodové spojení do 4 portů

a službu VIDEOVSUDE.

Videokonference umožňuje snížit náklady za cestovní náhrady, pohonné hmoty, letenky, amortizaci

vozidel, pokuty při porušení dopravních předpisů, čas na cestě a ubytování.

Služba zahrnuje:

o pronájem koncového zařízení kompatibilního s běžnými standardy dle níže uvedené technické

specifikace

. zabezpečení komunikace vestavěným šifrováním AES (protokol H323)

. distribuované volací seznamy

. službu technické podpory V rozsahu 5 X 8 (na vyžádání)

. zaškolení uživatelů (na vyžádání)

. technický monitoring a monitoring videokonferencí (na vyžádání)

. virtuální místnost pro připojení více účastníků (vícebodové spojení do 4 účastníků)

Technická specifikace:

. koncové videokonferenční zařízení (s potřebnými audio i video kodeky) podporující standardní

protokoly pro připojení prostřednictvím IP technologie (H323, SIP)

. vestavěné šifrování

. kvalita přenosu obrazu SD (rozlišení minimálně 1024x576)

o možnost připojení externího zařízení pro přenos druhého obrazu (PC, notebook, dokumentační kamera

apod.)

o současné posílání a příjem dvou obrazových kanálů

. širokoúhlá kamera — min. 4 násobný zoom

. všesměrový mikrofon plus možnost připojení externího mikrofonu.

Smlouva o poskytování služby “Videokonference“ _


